
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3262

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 00:44:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2019 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2019 09:20:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2022 09:20:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PARA-BRISA PARA OS VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E DESPORTO.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07/2019 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95d9f241b00e3122f932c8359e0cf2f6.pdf

